Ha ocroBy 4nana 18. ct. 1. 3aKoHa o jaBHuM ciyx6ama (,,Cryx6enu rnacuux PCH op.
42/91 u 79/05, 81/2005, 83/2005 u 83/2014 — np.3axon ), wiana 32. crasa 1. Tauka 9. 3aKoHa o
JOKaJIHO] camoyrpasH, (,,Ciyx6enu rmacuuk PC“ 6p. 129/07, 83/2014, - np-3axoH, 101/2016 —
ap. 3axkoH, 47/2018 u 111/2021 — np. 3akoH), u wiaHa 41. ctas 1. tayka 12. CTaTyTa OmITHHE
Byjanogan, (,,Cayx6ern riiacHuK onmrree Byjanosan® 6p. 5/19), u wiana 135. cras 1. tauka 2.
IlocnoBamka o pamy Cxymmrure ommrruie bByjanosan (,Choy0eHH TIJTacHUK OIINTHHE
Byjamosan“ 6p. 11/19), Ckymmruea ommTHHe bByjaHOBall Ha CETHHIY —OJpPXKAHO]
26.06. 2023 TO,IIPIHC ,I[OHeJla je
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42/91 dhe 79/05, 81/2005, 83/2005 dhe 83/2014), t& nenit 32 paragrafi 1 pika 9 t& Ligjit mbi
Vetadministrimin Lokal, (“Gazeta Zyrtare e RS” nr 129/07, 83/2014, -ligj tjetér, 101/2016 — ligj
tjetér, 47/2018 dhe 111/2021 — ligj tjetér), dhe t& nenit 41 paragrafi 1 pika 12 t& Statutit t&
Komunés s€ Bujanocit (“Gazeta Zyrtare e Komunés s¢ Bujanocit nr. 5/19), dhe Rregullores pér
punén e Kuvendit Komunal té€ Bujanocit (“Gazeta zyrtare ¢ Komunés s& Bujanocit nr. 11/19),
Kuvendi Komunal i Bujanocit né seancén e mbajtur mé 26.06.2023 miratoi:

PEINIIE®B E-AKTVEN DIM
O PASPEHIEBY B.J JTUPEKTOPA JY TYPUCTHYKE OPTAHM3AITAJE 350T HCTEKA

MAHJATA
BYJAHOBAII MBI SHKARKIMIN E DREJTORIT Ti: EP ORGANIZATA TURISTIKE

BUJANOC PER SHKAK SKADIMIT TE MANDATIT
I
PA3PEIIABA CE Illyajo Hesupn m3 c. JIyuane, ca xy>kHOCTH B.1. upekropa JY Typuctuuke
opraHuzauuje byjaHosaiy, 360r ucTeka MaHzaTa.
SHKARKOHET Shuajb Neziri prej fshatit Llucan, nga detyra e u.d. drejtorit t& EP
Organizata Turistike Bujanoc, pér shkak skadimit t& mandatit.

I

Pememne o6jaruhe ce y Cnyx6eHOM rmacHKKyY onuTHHe ByjaHoall.
Aktvendimi do t& shpallet né Gazetén Zyrtare t& Komunés s& Bujanocit.

CKYIIIITHHA OIIITUHE BYJAHOBAIIL
KUVENDI KOMUNAL BUJANOC

bpej - Numér: 02-95/23
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